
Zarządzenie Nr   56  /11
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia   10.05.2011r.

w sprawie powołania zespołu ds przygotowania projektu do realizacji w Programie 
Współpracy Transgranicznej Litwa – Polska – Rosja 2007-2013

Na podstawie art. 33 ust.2 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
Zarządzenia Nr 13/10 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Ryn  niniejszym zarządzam, co 
następuje:

§ 1. w związku ze zgłoszonym uczestnictwem w projekcie w ramach  Programu 
       Współpracy Transgranicznej Litwa – Polska – Rosja 2007-2013 przy udziale:

− Litwa – Jurbarkas               Lider projektu
− Polska – Ryn                       partner projektu 
− Rosja – Niemen                  partner  projektu   

       powołuję zespół do spraw przygotowania ww projektu ze strony Gminy Ryn 
       w składzie:
       - Kierownik Zespołu   - Sekretarz Gminy – Barbara Kowalska
       - Zastępca kierownika - Dyrektor RCK     - Marek  Podskalny
       - członek Zespołu        - podinspektor ds promocji i gosp. komunalnej -  Anna Załęska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz 
Miasta i Gminy Ryn

inż. Józef Karpiński 


